

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	HR.	88,00	440,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,00	HR.	88,00	880,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	F.M.ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23.457.996/0001-64	220,00	UN	30,50	6.710,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	90,00	720,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	80,00	200,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	90,00	990,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	80,00	880,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	90,00	540,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	100,00	500,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTTÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	20,00	UN	3,50	70,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	4,268	HR.	41,00	175,00
	Porta semi-oca 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metai	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	382,00	764,00
	Porta semi-oca 0,70x2,10 (instalada, com dobradiças e metai	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	395,00	395,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REFORMA DE DUAS PONTES METÁLICAS SOBRE O RIACHO CAPIVARA	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	OBRA	13.320,00	13.320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIA	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	29,00	29,00
	CONCERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	30,00	CX	11,4498	343,49
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	10,00	CX	11,4501	114,50
	FERTILIZANTE FOSFATO NATURAL COM NO MÍNIMO DE 29% P205	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	6,00	UN	94,6519	567,91
	MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) CAIXA COM 15 UNID	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	10,00	CX	11,4498	114,50
	COMUTADOR DE IGNIÇÃO LINHA FIAT	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	132,44	132,44
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	92,50	138,75
	ROLAMENTO b17 123	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	97,43	97,43
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA LEVE 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	116,44	116,44
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	92,50	185,00
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	263,87	263,87
	SOQUETE DE FAROL H4	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,49	14,49
	SOQUETE FAROL H1	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	17,49	17,49
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,31	44,31
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	4,75	4,75
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	29,48	29,48
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	hr	92,50	231,25
	LANTERNA LATERAL REDONDA SEM SUPORTE	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	33,98	67,96
	BATERIA 180ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	789,55	1.579,10
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	73,96	73,96
	ROLAMENTO b17 123	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	97,43	97,43
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	185,93	185,93
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	264,84	264,84
	KIT PLANETÁRIA PARA MOTOR DE PARTIDA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	325,00	325,00
	ANEL AJUSTE DE ROLAMENTO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	49,48	49,48
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	hr	92,50	231,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	389,83	389,83
	AUTOMÁTICO AUXILIAR MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	188,93	188,93
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	14,00	Kg	9,00	126,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	150,00	M.L	1,80	270,00
	FORRO DE MADEIRA PINUS, ENCAIXE MACHO/FÊMEA FRISO, *10x1*	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	30,00	M2	13,90	417,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	M	8,95	179,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	UN	28,50	57,00
	CONERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	28,50	M2	29,50	840,75
	ÓLEO LUB. SAE 30W TO-4. PARA TRANS. E FREIOS ÚMIDOS. 20L	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	10,00	GL.	258,00	2.580,00
	PORTA DE EUCATEX, TM 0,80X2,10M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	360,00	360,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	9,50	28,50
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	200,00	UN	0,24	48,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	Kg	9,00	45,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	110,00	M	4,15	456,50
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	63,00	M.L	2,75	173,25
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	UN	28,50	57,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	6,30	HR.	41,00	258,30
	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	2,00	UN	1.249,00	2.498,00
	Tomada de imbutir 20A	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	16,00	UN	5,85	93,60
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	1.506,00	M2.	4,50	6.777,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	23,414	HR.	41,00	959,97
	ÓLEO LUBIF. SAE 80, API GL4. GALÃO 20 L	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	10,00	GL.	169,00	1.690,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ HIDR. IND/RODOV. BALDE 20L	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	12,00	BAL.	180,00	2.160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO LUB. OW20, RECOM. MOTORES A GAS/ALCOOL. EMB. 1 LITRO	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	48,00	UN	14,90	715,20
	GRAXA DE ALTA PERFORMANCE NLGI 2-ADIT. MOS2 - 20KG	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	3,00	UN	398,00	1.194,00
	GRAXA DE ALTA PERF. P/ ROLAMENTOS SUJ. ALTA VELOC.- 170KG	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	2,00	UN	2.850,00	5.700,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
SECRETARIA DE CULTURA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇO C/ FORNECIMENT	JACKSON NEITZEL 07516067903	18.295.628/0001-27	1,00	OBRA	26.500,00	26.500,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	80,00	880,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	90,00	990,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	100,00	2.500,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	80,00	560,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	90,00	990,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	20,36	M2	44,00	895,84
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	5,69	M2	44,00	250,36
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	76,20	HR.	143,00	10.896,60
	GRAXEIRA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	6,14	61,41
	PINO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ.	195,52	391,05
	Lixeira monobloco PN - 70 em plástico vazado, capacidade 80	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	50,00	UN	114,00	5.700,00
	TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3" DE 1,25 M DE ALTURA (PARA 02 CX)	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	40,00	UN	55,00	2.200,00
	PREGO 12 X 12	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	6,00	KG.	12,70	76,20
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	88,00	M.L	1,80	158,40
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	575,00	575,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	UN	28,50	142,50
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	170,00	M	8,95	1.521,50
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	400,00	UN	0,24	96,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	9,00	90,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	21,00	M	4,15	87,15
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	110,00	M	2,75	302,50
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	4,00	UN.	9,50	38,00
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	44,70	HR.	156,00	6.973,20
	Pavimentação de via com paver	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	1.500,00	M2	56,50	84.750,00
	FILTRO TRANSMISSÃO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ.	180,39	360,79
	RETENTOR -	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	5,39	5,39
	LOCTITE	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	44,90	44,90
	GARFO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	727,38	727,38
	ROLAMENTO AXIAL	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	188,58	188,58
	ANEL TRAVA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	5,39	5,39
	ANEL	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	PÇ.	1,80	3,60
	Parafuso I	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	26,94	26,94
	PARAFUSO-	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN.	19,76	19,76
	ROLAMENTO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	17,96	17,96
	GARFO ALTA/BAIXA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	1.400,88	1.400,88
	GARFO EMBREAGEM	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN.	161,64	161,64
	ARRUELA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	107,76	107,76
	COIFA DAS ALAVANCAS	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	13,47	13,47
	EIXO EMBREAGEM	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	UN	56,12	112,25
	BUCHA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	17,96	17,96
	Rolamento I	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	67,35	67,35
	RETENTOR	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	16,16	16,16
	ENGRENAGEM	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	529,82	529,82
	PARAFUSO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	PC	7,18	14,36
	GARFO EPICICLICO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	215,52	215,52
	ROLAMENTO -	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	98,78	98,78
	CAPA PROTETORA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	11,67	11,67
	BUCHA -	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	26,94	26,94
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	30,00	UN	160,00	4.800,00
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	750,00	KG	3,1733	2.379,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	1.500,00	KG	3,0934	4.640,10
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	27,00	HR.	18,00	486,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	4,00	UN	38,00	152,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	5,00	UN	34,00	170,00
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	80,00	TON.	406,696	32.535,68
	Enxada para jardinagem com cabo	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	5,00	UN	13,50	67,50
	Correnta para motosserra 32 dentes	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	2,00	UN	99,00	198,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	60,00	SC.	20,56	1.233,60
	Fio de nylon para roçadeira costal	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	500,00	M	0,54	270,00
	Pistola para pintura	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	1,00	UN	126,00	126,00
	Marreta 2 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	1,00	UN	39,00	39,00
	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12mmX2mt	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	10,00	UN	4,86	48,60
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	11,50	115,00
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	14,00	70,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	6,90	27,60
	SERRA P/ FERRO (LAMINA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,30	33,00
	LONA PRETA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	320,00	M2	0,70	224,00
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	195,00	390,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	m³	160,00	960,00
	DEFLETOR	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	22,45	22,45
	PNEU 185/60R15 RADIAL LISO TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GA	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	2,00	UN.	174,00	348,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	90,00	990,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	80,00	240,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	34,00	102,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	45,00	90,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	55,00	110,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	66,00	462,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	37,50	37,50
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	46,00	230,00
	Tomada para telefone 2 LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,70	23,10
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	16,00	M	2,70	43,20
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	220,00	M	0,97	213,40
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,30	6,90
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,50	16,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,30	4,60
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	M	2,70	67,50
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	0,97	58,20
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	44,90	314,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	350,00	UN	0,50	175,00
	GESSO RAPIDO 1kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,00	16,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,20	20,80
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,90	11,60
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,50	11,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,30	6,90
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,90	8,70
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	M	0,97	38,80
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M	1,20	24,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	500,00	UN	0,50	250,00
	ARAME QUEIMADO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	KG.	10,90	21,80
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,10	1,10
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,40	3,40
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	24,20	48,40
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	4,00	100,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	44,00	M2	11,80	519,20
	ARAME QUEIMADO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	10,90	10,90
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	10,20	61,20
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,40	1,40
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,45	1,35
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	11,50	11,50
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,45	1,35
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,20	15,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FORRO DE MADEIRA PINUS, ENCAIXE MACHO/FÊMEA FRISO, *10x1*	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	11,00	M2	13,90	152,90
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	575,00	575,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	105,00	M.L	1,80	189,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	170,00	M	8,95	1.521,50
	PREGO 12 X 12	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	6,00	KG.	12,70	76,20
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	9,00	90,00
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	400,00	UN	0,24	96,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	80,00	M	4,15	332,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	110,00	M	2,75	302,50
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	UN	28,50	142,50
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	39,00	M	10,50	409,50
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	4,00	UN.	9,50	38,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	100,00	400,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,50	Dia	80,00	1.080,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,50	Dia	90,00	1.215,00
	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	21,00	630,00
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	70,00	M	0,97	67,90
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,50	100,00
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,20	20,80
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,90	11,60
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	25,00	UN	7,00	175,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	24,00	360,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	BR.	6,50	130,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	31,00	372,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	BR.	6,90	138,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,30	m³	160,00	528,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	29,00	UN	0,39	11,31
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN.	48,90	97,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	44,00	88,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	PCT.	2,40	48,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	44,00	88,00
	Suporte de Lampada Pendente	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1,90	1,90
	PLUG MACHO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,00	4,00
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	24,00	24,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	50,00	UN	0,15	7,50
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	4,00	UN	19,80	79,20
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	4,00	UN	6,75	27,00
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	7,00	42,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,20	m³	160,00	512,00
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN.	48,90	146,70
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	TINTA ACRILICA PREMIUM 18 LTS SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	UN	184,00	920,00
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN.	48,90	195,60
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	44,90	224,50
	LIXA D ÁGUA N.º 80	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	FI.	0,80	8,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	44,90	224,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	24,00	UN	2,8693	68,86
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	84,00	PÇ.	12,6844	1.065,49
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	diar	1.245,7503	4.983,00
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	UN.	54,3687	163,11
	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA ESP. GALVANIZADO COM SAPATA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN.	102,504	102,50
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	20,00	UN	5,1153	102,31
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	27,00	UN	40,121	1.083,27
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	UN	60,602	363,61
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	25,00	UN	52,0732	1.301,83
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PÇ.	80,6081	161,22
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	59,00	PÇ.	15,0986	890,82
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	9,00	PÇ.	22,7963	205,17
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	27,00	PÇ.	20,9164	564,74
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	UN	3,3838	10,15
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	6,9853	6,99
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	9,00	UN	3,928	35,35
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	168,4192	168,42
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	40,00	M	0,7025	28,10
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PÇ.	16,4343	32,87
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	14,00	PÇ.	4,9053	68,67
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	73,00	UN.	54,3687	3.968,92
	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR, D 210MM A D 300MM	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	73,00	UN.	25,9723	1.895,98
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	150,00	UN	2,8693	430,40
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	900,00	M	0,7025	632,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	112,25	HR.	110,00	12.347,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 19000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,00	HR.	292,00	2.336,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	3,70	HR.	143,00	529,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,00	HR.	219,00	1.752,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 19000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,00	HR.	292,00	2.336,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	18,00	HR.	143,00	2.574,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	15,40	HR.	143,00	2.202,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	ALCIDO KRETSCHMER 40036154920	31.807.165/0001-01	10,30	HR.	110,00	1.133,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	ALCIDO KRETSCHMER 40036154920	31.807.165/0001-01	4,00	HR.	195,00	780,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	3.056,00	M2.	4,50	13.752,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	150,00	M2.	4,50	675,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	562,2905	1.124,58
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	9,75	HR.	205,00	1.998,75
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	CONCERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	24,50	hr	276,67	6.778,42
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	89,30	HR.	143,00	12.769,90
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	26,80	HR.	219,00	5.869,20
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	15,90	HR.	156,00	2.480,40
	NITROGÊNIO LÍQUIDO REFRIGERADO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	658,20	L	1,87	1.230,83

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	17,00	M3.	130,00	2.210,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	155,00	UN.	11,00	1.705,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	103,00	UN.	11,00	1.133,00
	TUBO DE CONCRETO 1500 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	4,00	UN	750,00	3.000,00
	TUBO DE CONCRETO 1500 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	4,00	UN	750,00	3.000,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	5,00	UN	34,00	170,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	100,00	100,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	80,00	160,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	2,955	M2	44,00	130,00
	LUVA 26	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	83,73	83,73
	PISTA RETENTOR	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	307,36	307,36
	RETENTOR PINHÃO	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	66,85	66,85
	CARÇAÇA 10	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	824,05	824,05
	JOGO DE JUNTA	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN.	109,18	109,18
	ENGRENAGEM DUPLA	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	478,08	478,08
	MOLA 404	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	3,00	UN	4,31	12,93
	ENGRENAGEM	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	136,37	136,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANEL SICRONIZADO	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	69,66	69,66
	LUVA SINCRONIZADA	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN.	363,55	363,55
	MOLA	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	11,07	11,07
	EIXO	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	519,62	519,02
	ROLAMENTO -	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	223,71	223,71
	ROLAMENTO	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	207,62	207,62
	PORCA TRAVANTE	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	222,35	222,35
	Rolamento I	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	112,89	112,89
	RETENTOR CAIXA	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	261,12	261,12
	ROLAMENTO ROLETE	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	134,13	134,13
	PARAFUSO	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	PC	24,48	24,48
	ARRUELA	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	51,89	51,89
	AR CONDICIONADO SPLIT, 18000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	3,00	UN	1.740,00	5.220,00
	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS, 220V.CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	1.160,00	1.160,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	32,00	M3.	130,00	4.160,00
	TUBO DE CONCRETO 2000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	2,00	UN	1.015,00	2.030,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	14,00	Dia	80,00	1.120,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	90,00	1.350,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	80,00	880,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	90,00	990,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	80,00	480,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLAR peça	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PC	145,91	145,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMPA 233955	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	390,60	390,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA LAMINA 3/4	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	26,00	PÇ.	2,168	56,42
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO LAMINA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	26,00	PÇ.	3,30	85,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMINA 3/4	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	PÇ.	876,69	1.753,36
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GUIA GIRA CIRCULO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	4,00	PC.	101,03	404,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Tira bronze	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	9,00	UN	39,30	353,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRONZE AJUSTE LÂMINA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	4,00	PC.	84,25	336,08
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VÁLVULA PEDAL FREIO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	1.249,92	1.249,92
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA -	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	78,12	78,12
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA BRONZE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	276,02	276,02
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR -	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	PÇ.	12,80	25,69
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	433,13	433,13
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO -	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	781,20	781,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALÇO JOGO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PC.	82,02	82,02
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPAÇADOR 104226	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	177,94	177,94
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA -	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	247,46	247,46
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMPA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	206,93	206,93
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALÇO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	80,37	80,37
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	PÇ.	57,00	114,05
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPAÇADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	127,59	127,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALÇO AÇO DE AJUSTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	10,00	PÇ.	32,984	329,84
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	297,29	297,29
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	15,00	M2	44,00	660,00
	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	12.683.308/0001-68	10,00	UN	269,00	2.690,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONJUNTO ESPORTIVO COMPOSTO POR (CALÇA ESPORTIVO DRY 94% PO	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT	01.194.890/0001-82	209,00	CONJ.	37,90	7.921,10
	CBUQ - MASSA ASFÁLTICA(concreto betuminoso usinado a quente)	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	48,00	TON.	438,00	21.024,00
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	1.250,00	KG	3,1733	3.966,63
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	5.000,00	KG	3,0934	15.467,00
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	8,00	UN	50,00	400,00
	fita para maquina de escrever oliveti linea 98	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
	fita para impressora de cheques bematech	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	20,00	40,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48 mm X 45 M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	2,18	10,90
	ESTANTE DE AÇO C/ 06 PRATELEIRAS CINZA 2,0X0,96X0,30M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	113,00	113,00
	envelope branco para folha A4 pct c/100 und	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	21,00	42,00
	Pasta aba-elástico offico de polipropileno com dorso de 30mm	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN	2,00	10,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	8,00	UN	1,95	15,60
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	8,00	PCT.	2,35	18,80
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	0,98	9,80
	Pasta/elástico offico de polipropileno medidas 235x350x0,2mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	1,20	12,00
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	0,69	6,90
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	10,00	CX	147,70	1.477,00
	CARTUCHO TONER TN580/650	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN	28,75	115,00
	Grampo cobreado para grampeador, 26/6 com 5.000 und.	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	3,00	CX	2,80	8,40
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	80,00	UN	27,00	2.160,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	14,50	87,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	10,00	UN	19,00	190,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	19,00	38,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	CONCERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PAVIMENTAÇÃO RUA CAPIVARA	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1,00	EMP	98.241,36	98.241,36
	PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS - FINISA	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1,00	EMP	1.428.683,96	1.428.683,96
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PAVIMENTAÇÃO - RUA SANTA CATARINA - FINISA	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1,00	EMP	107.571,20	107.571,20
	Guia (meio fio) concreto	CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	11.230.423/0001-14	350,00	M	22,00	7.700,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	52,50	HR.	143,00	7.507,50
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	42,30	HR.	110,00	4.653,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	64,20	HR.	143,00	9.180,60
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	ALCIDO KRETSCHMER 40036154920	31.807.165/0001-01	46,20	HR.	112,00	5.174,40
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	ALCIDO KRETSCHMER 40036154920	31.807.165/0001-01	100,00	HR.	115,80	11.580,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	346,40	HR.	143,00	49.535,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	10,50	HR.	219,00	2.299,50
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	24,50	HR.	156,00	3.822,00
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	57,70	hr	203,50	11.741,95
	HORA MÁQUINA COM ROMPEDOR HIDRÁULICO C/ NO MÍNIMO 18.000 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	66,00	HR.	479,00	31.614,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ.	23,03	23,04
	FILTRO SEPARADOR	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	58,58	58,58
	FILTRO DO MOTOR	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	42,92	42,92
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	3,25	HR.	205,00	666,25
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	16,00	HR.	128,00	2.048,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	167,70	HR.	143,00	23.981,10
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	80,50	HR.	219,00	17.629,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Porta metal 0,70x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	350,00	700,00
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	100,00	SC.	31,50	3.150,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	38,00	114,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	100,00	300,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN	7,20	72,00
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	0,92	18,40
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	CX	49,85	997,00
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI	35.940.241/0001-03	2,00	UN	73,25	146,50
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	32,50	65,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	30,00	UN	1,60	48,00
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	50,00	UN	1,00	50,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	30,00	RL.	1,76	52,80
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	30,00	RL.	4,10	123,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	30,00	PCT.	0,75	22,50
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	20,00	PCT.	2,98	59,60
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT.	5,72	114,40
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	6,00	UN	9,40	56,40
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	20,00	PCT.	2,18	43,60
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	12,00	UN	5,36	64,32
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	40,00	UN	2,54	101,60
	ÁLCOOL GEL 500 mL	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	30,00	UN.	5,40	162,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	50,00	UN	2,69	134,50
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	28,00	UN	63,00	1.764,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	26,00	UN	21,70	564,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	10,00	40,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	13,00	52,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	UN	7,20	108,00
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	UN.	9,03	135,45
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI	35.940.241/0001-03	2,00	UN	73,25	146,50
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	CX	49,85	498,50
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	48,00	UN	1,60	76,80
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	5,00	GL.	9,50	47,50
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	36,00	UN	1,00	36,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	50,00	PCT.	0,62	31,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	40,00	PCT.	2,98	119,20
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	125,00	FRD.	2,29	286,25
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	128,00	PCT.	3,49	446,72
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	120,00	PCT.	5,72	686,40
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	5,00	UN	9,40	47,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	20,00	UN	5,36	107,20
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	60,00	UN	2,54	152,40
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	75,00	PCT.	2,45	183,75
	ÁLCOOL GEL 500 mL	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	36,00	UN.	5,40	194,40
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	10,00	UN	2,69	26,90
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	32,50	325,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	95,00	M	8,65	821,75
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	60,00	M.L	2,10	126,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	12,00	Kg	7,49	89,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Kit de porta de madeira 80x210cm, espessura de 3,5cm,	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	437,50	437,50
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	100,00	M	3,40	340,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	UN	27,00	54,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	hr	83,5709	417,85
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	562,2905	2.249,16
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT.	5,72	57,20
	Pavimentação de passeio com paver intertravado	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	2.000,00	M2	52,50	105.000,00
	FILTRO AR MOTOR	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	190,16	190,16
	PINO TRAVA UNHA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	712,10	712,10
	FILTRO RACOR	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN.	157,63	157,63
	FILTRO DO MOTOR	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	71,50	71,50
	FILTRO COMBUSTIVEL	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	85,45	85,45
	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	75,67	75,67
						Total Geral ---->	2.417.387,67